

# **Spar Vestbjerg A/S**

**Tinghøjgade 11  
9493 Saltum**

**CVR-nr. 29 78 49 49**

**Årsrapport for 2020/21  
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. februar 2022

---

Lene Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Spar Vestbjerg A/S Tinghøjgade 11 9493 Saltum
	CVR-nr.: 29 78 49 49
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 13. oktober 2006
	Regnskabsår: 15. regnskabsår
	Hjemsted: Jammerbugt
<b>Bestyrelse</b>	Lene Thomsen, formand Lasse Dalsgaard Nielsen Rikard Krogsgaard Andersen
<b>Direktion</b>	Rikard Krogsgaard Andersen
<b>Revision</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Østergade 27 9440 Aabybro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af selskabets ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 152.590, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.915.535.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>496.558</b>	<b>422.550</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-209.922	-209.922
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>286.636</b>	<b>212.628</b>
Finansielle indtægter		20	683
Finansielle omkostninger	1	-91.023	-102.327
<b>Resultat før skat</b>		<b>195.633</b>	<b>110.984</b>
Skat af årets resultat	2	-43.043	-24.873
<b>Årets resultat</b>		<b>152.590</b>	<b>86.111</b>
Overført resultat		152.590	86.111
		<b>152.590</b>	<b>86.111</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		8.302.102	8.512.024
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.302.102</b>	<b>8.512.024</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.323.102</b>	<b>8.533.024</b>
Selskabsskat		0	38.000
Periodeafgrænsningsposter		16.411	12.001
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.411</b>	<b>50.001</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>124.123</b>	<b>12.678</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>140.534</b>	<b>62.679</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.463.636</b>	<b>8.595.703</b>

## Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.415.535	2.262.945
<b>Egenkapital</b>		<b>2.915.535</b>	<b>2.762.945</b>
Hensættelse til udskudt skat		407.974	371.842
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>407.974</b>	<b>371.842</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.216.180	4.507.920
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>4.216.180</b>	<b>4.507.920</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	292.000	291.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		506.996	505.795
Selskabsskat		6.911	0
Anden gæld		118.040	156.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>923.947</b>	<b>952.996</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.140.127</b>	<b>5.460.916</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.463.636</b>	<b>8.595.703</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.202	5.795
Andre finansielle omkostninger	75.821	96.532
	<b>91.023</b>	<b>102.327</b>

## 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	6.911	0
Årets udskudte skat	36.132	24.873
	<b>43.043</b>	<b>24.873</b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.798.920	4.508.180	292.000	3.036.000
	<b>4.798.920</b>	<b>4.508.180</b>	<b>292.000</b>	<b>3.036.000</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rikard Andersen Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytterterm renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.508, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 8.302.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 6.191, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, som pr. 30.09.2021 udgør kr. 0. Herudover er der tinglyst virksomhedspant på i alt t.kr. 2.500 til sikkerhed for kreditinstitutter.

Den bogførte værdi af det pantsatte aktiv er følgende:

Grunde og bygninger t.kr. 8.302.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rikard Krogsgaard Andersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-225287489317  
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2022 kl.: 12:16:39  
Underskrevet med NemID

## Rikard Krogsgaard Andersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-225287489317  
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2022 kl.: 12:16:39  
Underskrevet med NemID

## Lene Kirsten Thomsen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-178491049476  
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2022 kl.: 12:18:10  
Underskrevet med NemID

## Lasse Dalsgaard Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-521068083630  
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 12:13:30  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-723416160262  
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 12:19:29  
Underskrevet med NemID

## Lene Kirsten Thomsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-178491049476  
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 13:50:12  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4d5991WRMsZ247055238